
1 

 

OGŁOSZENIE  

  o przetargu nieograniczonym – ofertowym  

na sprzedaż maszyn i urządzeń 
Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego  

w Żelechowie ogłasza przetarg ofertowy nieograniczony na sprzedaż maszyn i urządzeń 

 

 

Na podstawie:  

 Uchwała nr 442/23/2017 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 17 lutego 2017 r.  

w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego w Starostwie 

Powiatowym i w powiatowych jednostkach organizacyjnych 

 Uchwała nr 1676/149/2024 Zarządu Powiatu Garwolińskiego z dnia 24 kwietnia 2024 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie środków trwałych, maszyn, urządzeń i narzędzi  

w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego  

w Żelechowie 

 

I. Postanowienia wstępne  

1. Przetarg odbywa się zgodnie z art. 701 i 703 - 705 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks 

cywilny (Dz. U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.).  

2. Organizatorem przetargu jest Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Wyssogoty   

Zakrzewskiego w Żelechowie, zwany dalej „Organizatorem”.  

 

II. Przedmiot przetargu  

Przedmiotem przetargu jest sprzedaż maszyn wymienionych w Załączniku nr1 

 

III. Termin i miejsce złożenia oferty  

Przetarg odbędzie się 28 maja 2024 r. w budynku Pracowni Zajęć Praktycznych Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Żelechowie przy ul. Piłsudskiego 36, o godz. 9:15. 

Oferty należy składać do dnia 28 maja 2024 r. do godziny 9:00 w sekretariacie Pracowni Zajęć 

Praktycznych 

Oferty należy składać  na specjalnym wzorze: załącznik 2 



2 

 

Do oferty należy załączyć klauzule informacyjną: załącznik 3 

Do oferty należy dołączyć kopię dowodu wniesienia wadium. 

 

IV. Termin związania ofertą  

Oferent jest związany ofertą w terminie do 14 dni od dnia 28 maja 2024 r.  

 

V. Warunki przetargu oraz sposób udostępnienia tych warunków  

1. W przetargu mogą brać udział osoby prawne i fizyczne. 

2. Przetarg ma formę ofertową. 

3. Organizator do terminu przetargu może zmienić warunki przetargu informując o tym na stronie 

internetowej szkoły oraz tablicy ogłoszeniowej Organizatora. W sytuacji gdy Organizator uzna 

zmianę warunków za istotną może zmienić termin przetargu 

4. Obwieszczenie o przetargu zamieszczone zostało na tablicy ogłoszeń w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych w Żelechowie oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Żelechów oraz na 

stronie internetowej www.zspzelechow.pl . 

 

VI. Sposób porozumiewania się Organizatora z oferentami  

1. Maszyny będące przedmiotem przetargu można oglądać w Pracowni Zajęć Praktycznych Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych w Żelechowie, ul. Piłsudskiego 36  w dniach 13.05.2024r. – 28.05.2024r. 

w godzinach 9:00 –13:00. 

2. Pozostałe informacje można uzyskać w gabinecie kierownika szkolenia praktycznego  

p. Sławomira Wałachowskiego  w budynku Pracowni Zajęć Praktycznych. Tel. (25) 7541046. 

 

VII. Wadium  

1. Oferenci przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej 

danej maszyny lub urządzenia na konto nr 51 1020 4476 0000 8902 0250 1443.  

2. Wadium wpłacone przez oferentów, których oferty nie zostaną uznane za najkorzystniejsze, 

zostanie zwrócone bezpośrednio po wykonaniu wyboru oferty.  

3. Oferentowi, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą wpłacone wadium  będzie 

zaliczone na poczet ceny zakupu. 

4. W przypadku  gdy oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, a oferent zrezygnuje z zakupu, 

wadium nie zostaje zwrócone. 

 



3 

 

VIII. Ocena ofert  

1. Ocena ofert jest jawna i odbędzie się w terminie i miejscu określonym w pkt. III  niniejszego 

ogłoszenia.  

2. Organizator spośród ofert  dokonuje wyboru oferty najkorzystniejszej biorąc pod uwagę 

proponowaną cenę zakupu. 

3. Rozpatrywane będą tylko oferty zakupu w wysokości co najmniej ceny wywoławczej.  

4. Osoby wyznaczone przez Organizatora po wyborze oferty najkorzystniejszej sporządzają protokół 

z przebiegu przetargu. 

5. Po wyborze oferty najkorzystniejszej Organizator wezwie niezwłocznie oferenta, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę do zawarcia umowy. Jeżeli oferent uchyla się od zawarcia umowy 

Organizator może zawrzeć umowę z oferentem, którego oferta była następna w kolejności, pod 

warunkiem, że nie upłynął termin związania ofertą. 

6. Beneficjent niezwłocznie po wybraniu oferty albo zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru, 

powiadamia ustnie oferentów o jego wyniku albo o zamknięciu przetargu bez dokonania wyboru.  

 

IX. Istotne postanowienia, które zostaną umieszczone w umowie zawartej z wyłonionym oferentem  

Istotne postanowienia, które zostaną umieszczone w umowie zawartej z wyłonionym oferentem 

zawiera wzór umowy, który stanowi załącznik do niniejszego ogłoszenia.  

 

X. Postanowienia końcowe  

Organizator zastrzega sobie prawo do:  

1. Odwołania przetargu, unieważnienia go w całości lub w części w każdym czasie.  

2. Zamknięcia przetargu bez dokonania wyboru oferty. 

3. Zmiany terminów wyznaczonych w ogłoszeniu. 

 

 



4 

 

Załącznik  nr 1 

 

Nr 

oferty 
Nazwa/typ model 

Rok 

produkcji 

Cena 

wywoławcza 
Uwagi 

1. 
Przecinarka tarczowa BTC 

50 
1975 2000 zł Przecinarka zużyta 

2. Szlifierka typ3 I 71 1980 4000 zł Szlifierka z uszkodzonym wrzecionem 

3. 
Tokarka uniwersalna 16K 

20/1000 
1984 8500 zł Tokarka zużyta 

4. Tokarka TUE 40/1500 1965 2500 zł Tokarka zużyta 

5. 
Frezarka uniwersalna F1 

250 
1980 2000 zł Frezarka uszkodzona 

6. Tokarka TUE35/600 1972 2000 zł Tokarka zużyta 

7. Wiertarka słupowa WE-25 1959 1200 zł Wiertarka uszkodzona. 

8. Szlifierka NUA-25 1967 2500 zł Szlifierka zużyta. 

 

 


		2024-04-30T14:06:33+0200
	Jacek Mucha




